2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 029/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Adriano Neres Araújo De Souza; Alexandrer Martins Ferreira; Amanda

Barbosa Corrêa Da Costa; Anelise Reiners Pinto; Edriana Regina Da Silva; Elisangela

De Oliveira Mendes Nascimento; Emanuelle Conceição Galdino Delgado Soares; Erico

Lima De Arruda; Jessica De Lima Santos; Joice Francisquini; Jose Paes Da Silva;

Lucinete De Oliveira Miranda; Manuel Antônio Pereira Araújo; Marcelo Pina Paim;

Margarida Korpalski; Maria Aparecida Fernandes Da Silva; Mariana Dias Lisboa; Marley

Santiago De Souza; Michelle Carvalho De Souza; Nilson Araújo Gonçalves; Thayanny

Dos Santos Santiago; Thiago Pinheiro Da Silva.

DEFINITIVA: Adalton Vitral Pereira; Ana Maria Da Silva; Ana Paula Konzen;

Andressa Correa Pereira; Bruna Camila Straliote Pereira; Bruna France Gomes Simões;

Clesio Ferreira Do Carmo; Cristiane De Oliveira Neves; Daiane Canaverde Strogulski;

Ederlaine Mirian Oliveira; Edson Jesus Da Silva; Elton Diogo Viecelli; Evaldo Magno

Leite Teixeira; Gilberto Júnior De Oliveira Alcântara; Jefferson Moreira De Lima;

Jeysson Ferreira Almeida; Joelson Geraldo Sampaio; Keren Klayanne Souza; Leandro

Soares De Araujo; Liele Santini; Luany Domingos Wagner Araujo; Lucas Mello De

Oliveira; Marcia Aparecida Ferreira Gomes Maidana; Melissa Cezar; Pryscilla

Rodrigues; Raikamara De Moraes; Raquel Vilá Moura; Roberto Cyriaco Da Silva; Sergio

José Pasqualli Junior; Walter Horing; Yasmini Taveira Abreu Greter.

SUPLEMENTAR: Carlos Eduardo Quadros Domingos; Edson Dias Mizael; Jorge José

Domingos Neto; Leonardo Xavier Roussenq; Marlus Jorge Domingos.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 22 dias do mês de Julho de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.